
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 4527

7 000 Kč
za měsíc

Pronájem kancelářských prostorů, 44 m², Třinec
nám. Míru, Třinec

Plocha kanceláří: 44 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám jedinečnou příležitost pronajmout si moderní kancelářské prostory přímo
na náměstí v Třinci, na ulici Náměstí Míru. Tyto prostory se nacházejí v 1.NP komerční budovy, což zajišťuje snadnou
dostupnost a vysokou viditelnost vaší firmy.

S celkovou rozlohou 44 m² jsou tyto kanceláře ideální pro menší podniky nebo start-upy, které hledají prostorné, avšak
útulné pracovní prostředí. Navíc jsou tyto prostory velmi atraktivní díky svému umístění přímo na náměstí, s možností
parkování přímo u budovy pro vaše zaměstnance i klienty.

Kanceláře jsou propojené, což umožňuje flexibilitu v uspořádání pracovních prostor a zároveň přispívá k efektivnímu
využití prostoru. Nedávno byla provedena renovace, během níž byla vyměněna okna za moderní plastová tříkomorová
okna, která zajišťují dobrou izolaci a snižují náklady na vytápění.

Společné sociální zázemí na chodbě je další výhodou těchto prostor. Pro vaše pohodlí a komfort je možné dohodnout
pronájem s nábytkem, což usnadní a zrychlí proces zařizování vašich pracovních prostor.

Poloha nemovitosti v těsné blízkosti autobusového stanoviště zajišťuje snadnou dostupnost pro vaše zaměstnance a
klienty, což přispívá k plynulému chodu vaší firmy.

Nabídka pronájmu těchto kancelářských prostor je ideální pro firmy hledající moderní a dobře dostupné pracovní
prostředí v centru města.

Nezmeškejte tuto šanci a zajistěte si tyto atraktivní prostory pro váš podnik!

Vyřizuje
Darina Maroszová
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz


